АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2022 г. № 193

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 12.12.2014 г. № 1139 «О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 12.12.2014 г. № 1139 «О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие

изменения:

1) в пункте 1:

в абзаце 1 слова «Перечень должностей муниципальной службы в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя

(работодателю) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 29.06.2020 г. № 382» заменить словами «Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые

граждане обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю)

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

consultantplus://offline/ref=A171E40D6D7A99807231C75EEA69124237891667824753306C30273114EB1AF580815BB53FDBD64FED066534864773C85A04F203E8AF2464222B5555xDH4G
consultantplus://offline/ref=3BDBFE61F22B238F30BAFAA219959812E31B85C2706FA95E00185B79746BBB9B78DFF00D602B49EBF032A8C1CED9C73C82EC0E4FF91D3E2ADBF19CE8B0J4G

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

16.02.2022 г. № 121»;

в подпункте «а)» слова «Положением о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 28.01.2016 г. № 60» заменить словами

«Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной

службы в администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов,

утвержденным постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 05.07.2021 г. № 486».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                          С.А. Понкратов